
I. MUNIC!PALIDAD DE LOTA. 
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R, U. N.
FECHA NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P, - SALUD

215.21.03.004

ARCHiVESE..

IMPUTASE lo anteriormente indicado, al item

ANÓTESE, REGÍSTRESE, c

Vistos:
El Contrato de Trabajo de Reemplazo, de fecha 19

de Julio de 2021, suscr¡to entre la L Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su

calidad de Empleador y la trabajadora, Don LEONARDO NICOLAS FTORES LEON;
D.F.L.N"1,DEL 24.01 94, "Decreto DEM N'60'l del 30.09.2015, que delega firma bajo la
formula "por orden del Sr. Alcalde", Resolución N'1600 de la Contraloría General de la
República y en uso de las facultades que me confiere el aft. 12o y 630 de la Ley
No1 8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades,

REGULARICESE Contrato de Trabajo de Reemplazo,
de fecha 19 de julio de 2021, suscrito entre la l. Municipal¡dad de Lota, Depto. de
Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a continuación se
¡ndividual¡za:

Y

F ECRflARIO

qUBÉPAL
t\,4 |

e

ZAGAL
NICIPAL

BBV/JPBV /ymc.
IBUCIÓN

- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

T
JONA BA STERO

PALIO MUN

- Apruébese Contrato de Trabajo de Reemplazo.

LOTA, I g At!.201t

DEcREro H" y'? r3.-r t c I

DECRETO:

: LEONARDO NICOLAS FLORES LEON
. Unidad Educativa Municipal de Lota.

. 06 de octubre de 2001
:Celador
.44 hrs. cronológicas semanales
: '1 9 de julio de 2021
: 01 de agosto de 2021
: Necesidad de Servicio.
: $200.000.


